UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

 Số:     /QĐ-CVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

        Đức An, ngày 17 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả

Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán tuổi thơ cấp trường, năm học 2024-2025

và phê duyệt danh sách học sinh tham gia dự thi cấp huyện

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

Căn cứ quy định chức năng, nhiệm vụ của Hiệu trưởng tại Thông tư số

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban

hành Điều lệ trường Tiểu học;

Xét kết quả Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán tuổi thơ cấp trường, năm học

2024-2025theo Kế hoạch số 02 KH-CVA ngày 07 tháng 01 năm 2025 của trường

Tiểu học Chu Văn An về Kế hoạch Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán tuổi thơ cấp

trường, năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Hội thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả Hội thi Olympic Tiếng Việt - Toán tuổi thơ cấp

trường, năm học 2024-2025

 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Phê duyệt danh sách học sinh tham gia Hội thi cấp huyện (có danh

sách kèm theo)

Điều 3. Kết quả Hội thi là một trong những tiêu chí đánh giá thi đua khen

thưởng cuối năm học 2024-2025 đối với học sinh và giáo viên có trách nhiệm liên

quan.

Điều 4. Các bộ phận chuyên môn, Văn phòng và học sinh có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, HSCM.

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN
10

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN
Nguyễn Thị Hường

		Nguyễn Thị Hường
	2025-03-17T08:16:14+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hường
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN
	2025-03-17T10:09:11+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN
	Signing document